体育 8

本报地址：阿克苏市文化路25号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 编辑中心：(0997)2124683 采访中心：(0997）2152810 新媒体中心：(0997）2130583 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126
发行热线：(0997）2120100 广告热线：（0997）2122100、2135001 投稿：tougao.aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 期零售价：0.8元 月定价：21元

2020 年 1 月 13 日 星期一

由乌什县薪诺建设有限公司承建的乌什县深度贫困

村卫星工厂（扶贫车间）建设项目七标段，已经于2018年

11月竣工验收完毕，工人工资已经按照合同约定全部发

放完毕。

特此公告

乌什县薪诺建设有限公司

2020年1月13日

公 告
由新疆腾德建设工程有限公司承建的乌什县深度贫

困村卫星工厂（扶贫车间）建设项目施工十五标段（奥特

贝希乡4村）、乌什县深度贫困村卫星工厂（扶贫车间）建

设项目施工十六标段（奥特贝希乡4村）已经于2018年

11月竣工验收完毕，工人工资已经按照合同约定全部发

放完毕。

特此公告

新疆腾德建设工程有限公司

2020年1月13日

公 告
由乌什县商务和工业信息化局建设的乌什县深度贫

困村卫星工厂（扶贫车间）建设项目施工十五标段（奥特

贝希乡4村）、乌什县深度贫困村卫星工厂（扶贫车间）建

设项目施工十六标段（奥特贝希乡4村），已经于2018年

11月竣工验收完毕，工程款已经按照合同约定全部发放

完毕。

特此公告

乌什县商务和工业信息化局

2020年1月13日

公 告
由乌什县薪诺建设有限公司承建的乌什县深度贫困

村卫星工厂（扶贫车间）建设项目七标段，已经于2018年

11月竣工验收完毕，工程款已经按照合同约定全部发放

完毕。

特此公告

乌什县商务和工业信息化局

2020年1月13日

公 告

沙雅县塔里木乡拜什托格拉克村2017年开具给村

民的 2017 年度棉花保险缴费收款收据遗失，票号：

1646966、1646967、1646968、1646969、1646978、

1646980、1646991、1646992、1647010、1647015、

1647021，共11张。

特此声明

沙雅县塔里木乡拜什托格拉克村

2020年1月13日

遗 失 声 明
阿克苏兴瑞服饰有限公司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91652900MA777QE98D）开发的年加工700万件服装建设项
目因企业自身原因，决定停止投资建设，不再继续建设该项
目，请与本项目有关的债权债务人于本公告见报之日起7日
内向本公司申报债权。

联系人：陈英雄 电话：15027969888
特此公告

阿克苏兴瑞服饰有限公司
2020年1月13日

公 告
2020年1月10日在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署

网、柯坪县人民政府网发布的柯坪县2020年阿恰勒镇其兰村
节水滴灌项目招标公告中建设内容“架设10kv输电线路
160km”现变更为“架设10kv输电线路160m”。报名及招标
文件领取截止时间延至2020年1月17日19：30。

特此公告

新疆中咨建设项目管理有限公司
2020年1月13日

变更公告
我公司于2020年1月10日在《阿克苏日报》上发布的

“柯坪县2020年盖孜力克镇托万巴格勒村防渗渠建设项目招

标公告”，因项目名称和主要建设内容及地点有变更，现作作

废处理。

特此公告

新疆国际招标中心（有限公司）

2020年1月13日

作废公告

新华社洛桑1月11日电（记者 林德韧 卢星
吉 苏斌）2020年冬青奥会在“奥运之都”洛桑掀

起了一股青春风暴，这里见证了青年运动员、青年

记者、青年志愿者、青年观众们的成长，与此同时，

一些新的项目也在这个舞台上亮相。

无论是夏季青奥会还是冬季青奥会，都会有一

些新项目、新规则利用这一平台进行实验，此次洛

桑冬青奥会也不例外。在此次冬青奥会上，“滑雪

登山”作为16个分项之一，吸引了相当大的关注。

这一项目把滑雪和登山结合起来，选手们不仅要利

用滑雪板上坡、下坡，而且要身背雪板完成攀登等

动作，是一项兼具实用性和观赏性的运动项目。

本次冬青奥会的滑雪登山项目吸引了48名来

自世界各地的选手前来参赛。来自德国、供职于国

际滑雪登山联合会的格鲁伯对于这一项目的未来

信心十足。他说：“我们非常期待滑雪登山能够成

为2026年冬奥会的比赛项目，不过这可能需要我

们的联合会做出一定的改革，从目前看，滑雪登山

并不是一个拥有很长历史的运动项目，联合会本身

的财政也不宽裕，大家都是凭着热情来组织比赛。”

除滑雪登山外，冰球项目也有所创新。在本

届冬青奥会上冰球引入了3对3模式，由来自不同

代表队的选手混合组队，3对3冰球场地只相当于

正规冰球场地的一半，因此同一时间段内可以同

时进行两场比赛。

来自不同地区、拥有不同文化背景的队员们

混编参赛，对于每个人来说都是一种挑战，不过同

样也是一个学习的过程。来自波兰的米查尔斯基

说：“有些队员会说英语，有些队员不会，但冰球就

是我们的语言，在比赛中我们交到了好多新朋友，

也学习到了不同的文化。”

事实上，从2010年第一届开始，青奥会就承

担了奥运项目“实验室”的角色，一些在青奥会上

“实验”成功的项目，如三人篮球、铁人三项混合接

力等，最终成功成为奥运会的正式比赛项目。

在本届冬青奥会开幕前，在瑞士洛桑举行的国际奥委会

执委会会议通过武术列入第四届青年奥林匹克运动会正式

比赛项目。对此，国际奥委会主席巴赫表示：“包括武术和五

人制棒球在内的7个项目列入达喀尔青奥会，这很好地证明

了青奥会是新增项目的‘实验室’。”

新华社洛桑1月11日电（记者 罗鑫）

11日，2020年洛桑冬青奥会冰壶混合团体

赛进入第二个比赛日，中国队以14:1的大

比分战胜巴西队。

中国队开场就表现强劲，在前三局中

夺得9分。尽管第四局巴西队扳回一分，但

中国队在第五局和第六局中又得到5分，最

终提前锁定胜局。

中国冰壶队队长、17岁小将张立坤说：

“第二场比赛我们对场地更熟悉，总结了上

一场的失误，对力量和点线的判断更精准，

战术上的运用更果断，减少了零分值的发

生，掷壶得分成功率更高。”

中国冰壶队教练佩里·马歇尔认为张

立坤本场比赛进步明显，“他能迅速领会教

练的意图，及时对战术进行调整。每场比

赛我都希望队员们有所进步，为下一场比

赛积累一定经验，从而为未来的冬奥会打

下坚实基础。”

在冬青奥会赛场，运动员们参与竞争的同

时也在增进友谊，加强交流与学习。张立坤

说：“巴西队队员即使在比分落后的情况下，依

然保持一种乐观的心态，相互鼓励，一点儿

都不气馁，他们的积极向上值得我们学习。”

第二个比赛日，24支队伍中西班牙、斯

洛文尼亚、土耳其队和中国队一样获得首

场胜利；加拿大、德国、新西兰、东道主瑞士

队获得连胜。

11日晚奥运会资格赛

半决赛击败卡塔尔队后，中

国男排距离东京奥运只有一

步之遥。

谁都能看出来，队长江

川涨红的脸，谁都能听出来，

主帅沈富麟胸中的激荡。

江川说：“谁都不想留遗

憾，我们会用最饱满的热情、

最大的能量和最好的状态迎

接明天的比赛。”

沈富麟说：“比赛打到这

个程度，我们还是不忘初心，

不留遗憾，全力以赴，争取把

风格和水平打出来。”

不留遗憾，是中国男排

每个人的心声。

此战面对卡塔尔，中国

队并非一帆风顺，在2：0领

先的情况下，中国队在第三

局遇到了发球失误增多的问题，被对

手扳回一城后，形势瞬间紧张起来。

关键的第四局，卡塔尔队甚至祭出了

盘外招试图扰乱中国队的心态，双方

一直缠斗至中国队21：20领先。此

后中国队连续3次拦死对手，拿到赛

点，刘力宾以一个势大力沉

的发球直接终结了比赛。

以这样的气势作为挑战

亚洲冠军伊朗队的序章，我

们有理由对中国男排期待更

多。赛前他们并不被人们所

看好，2018年亚运会没有进

入八强，2019年世界男排联

赛在16支队伍中垫底，直到

老帅沈富麟临危受命。

这位65岁的老帅，曾经

是中国男排1979年亚锦赛冠

军队中的成员，30多年以后，

他换了一个身份，带着一帮小

伙子向奥运发起冲击。

“我是中国人，只要组织

需要，我就义无反顾为中国

男排出一份力。”沈富麟曾经

这样说道。

中国男排在低谷中，但

他们团结一心，打出了精气神，能走

到决赛已颇为不易。

12日，面对强大的对手伊朗，距

离东京奥运一步之遥的距离，只要拼

尽全力，就没有遗憾。

新华社广东江门1月11日电

一
步
之
遥
，拒
绝
遗
憾

新
华
社
记
者

王
浩
明
王
镜
宇

新华社法国莱鲁斯 1 月 11 日电（记

者 杨帆 苏斌）11 日，2020 洛桑冬青奥会

冬季两项比赛在位于法国莱鲁斯的莱度夫

冰雪运动中心开赛，俄罗斯选手奥列格·多

米切克和阿莱娜·莫克霍娃分获男、女个

人赛冠军。中国女选手丁雨欢发挥欠佳

排名第 30。

本届冬青奥会的冬季两项比赛设有女子

10公里个人赛、男子12.5公里个人赛、单人混

合接力、男子7.5公里短距离、女子6公里短距

离、混合接力。

女子10公里个人赛97名选手间隔30秒

依序出发，16岁的丁雨欢第23个出发。比赛

中所有选手需完成10公里越野滑雪加4次射

击，射击顺序为卧射、立射、卧射、立射，每次射

击5发子弹，射失一个目标会在最终滑行时间

上加罚1分钟。

最终，莫克霍娃以32分26秒 7摘金，20

枪她只射失2枪。射术同样优秀的法国选手

让娜·里夏尔33分30秒5居亚军，白俄罗斯

选手尤利娅·卡瓦卢斯卡娅以33分59秒5获

得第三名。丁雨欢总成绩37分43秒8，射击

环节射失6枪。

据随队官员姜阳介绍，丁雨欢在国内

训练和比赛时射击成绩能够达到 18 发左

右，今天滑行方面令人满意，但总体发挥不

够理想。

丁雨欢表示：“第一次出国参加大赛，国外

选手很强，挺紧张的。对自己今天发挥不太满

意，对现场风向的掌握和滑行进射击场的节奏

控制不够好，射击上还要加强。”

男子12.5公里个人赛共有99人参加，中

国队派出勾振东、刘兆雨、石圆圆三人出赛。

多米切克和奥地利选手卢卡斯·哈斯林格同

样命中18发，但他滑行方面更为出色，以34

分09秒4力压后者13秒6夺冠。法国选手马

蒂厄·加西亚35分04秒3获得第三名。中国

队方面，石圆圆排名第44名，勾振东第74名，

刘兆雨第83名。

13日比赛将展开单人混合接力的争夺。

冰壶混合团体赛中国队轻取巴西队 冬
青
奥
会
—
—
奥
运
项
目
的
﹃
实
验
室
﹄

新华社开罗1月11日电（记者 吴丹
妮）第三届“荷鲁斯杯”中埃武术散打对抗

赛11日在埃及首都开罗举行，在男女总共

10个级别的较量中，中国队以6:4战胜埃

及队。

前6场比赛中，双方势均力敌打成3:3

平。从第7场比赛开始，中国队员表现出

良好竞技水平，最终以总比分6:4获胜。

中国队所获的6分分别是女子48公斤

级、75公斤级和男子56公斤级、65公斤级、

85公斤级、90公斤以上级，埃及队获得男

子48公斤级、52公斤级、70公斤级和80公

斤级的胜利。

中国队男子 65 公斤级选手宋昊接

受新华社记者采访时表示，这是他首次

参加这项比赛，感觉埃及队员普遍力量

强劲，在技战术方面则可以有更多切磋

空间。

埃及队男子70公斤级选手戈玛赛后

说，武术起源于中国，武术散打也是中国的

优势项目，希望通过这样的对抗赛进一步

提升自己的水平。

中国队主教练吴文军、国际级裁判张

亚东均认为，近年来埃及队选手水平不断

提高。不久前，武术已被列入第四届青年

奥林匹克运动会正式比赛项目，这也正是

中埃双方在武术散打项目上进行更多经验

与技术交流的好机会。

埃及青年和体育部长阿什拉夫·苏卜

希在现场观看比赛并表示，“荷鲁斯杯”已

连续举办三届，是中埃两国在体育领域合

作互鉴、共同进步的例证，未来可在更多项

目上开展合作。

冬季两项首日
俄罗斯选手包揽个人赛男女冠军

1月12日，北京队（前）、河北队（中）和中国香港队在男子组（12人）龙舟200米直道赛预赛中。

当日，在内蒙古锡林郭勒盟多伦县举行的第十四届全国冬季运动会群众体育冰上龙舟项目收官。当天进行了

女子组（5人）、男子组（5人）、女子组（12人）、男子组（12人）200米直道赛等四个项目的角逐。 新华社 发

十四冬冰上龙舟比赛收官

中国队在第三届中埃武术散打对抗赛中获胜

本版编辑：胡益 组版：何朝悦 校对：韩桂萍

20202020年冬青奥会年冬青奥会

新华社吉隆坡1月12日电（记者 林
昊）2020年马来西亚羽毛球大师赛12日

结束，中国队共收获女单、女双和混双3项

冠军。

女单决赛在中国队陈雨菲和中国台北

选手戴资颖之间展开。陈雨菲开局一度落

后，但在追成8：8后逐渐掌握主动，以21:

17拿下首局。第二局陈雨菲很快拉开比

分，以21:10赢下比赛。

陈雨菲赛后表示，在新一年的首项赛

事夺冠是一件开心的事情。对于自己在去

年年底超越戴资颖首次登顶世界第一，陈

雨菲说，自己并不特别在意排名，接下来会

尽量保持状态，特别是信心的保持。

女双和混双决赛都是“中国队内战”。

女双决赛中，李汶妹/郑雨以21：19、16：21

和 21：19战胜排名更高的杜玥/李茵晖。

混双比赛中，郑思维/黄雅琼直落两局击败

队友王懿律/黄东萍，获得冠军。

男双决赛由中国队组合李俊慧/刘雨

辰对阵韩国组合李龙大/金基正。首局比

赛李俊慧/刘雨辰失误较多，以14：21告

负；第二局，韩国组合依然控制着场上主

动，李俊慧/刘雨辰的高度优势被限制，以

16：21再输一局，屈居亚军。

刘雨辰赛后说，比赛中出现了很多问题，

特别是在发球和接发球环节被对手限制。

男单决赛在世界排名第一的日本选手

桃田贤斗和丹麦选手安塞龙之间进行。第

一局，安塞龙在手握局点的情况下扑网得

手，但被判触网犯规，桃田随后以24：22取

胜。安塞龙之后的表现显然受到影响，第

二局以11：21告负，屈居亚军。

马来西亚羽毛球大师赛中国队收获三冠